EXCMO. AYTO. DE TARIFA

LISTADO DE ADMITIDOS PARA LAS PRUEBAS DE LA BOLSA DE

EMPLEO TEMPORAL EN LA CATEGORIA DE SOCORRISTA

APELLIDOS Y NOMBRE

GALLEGOS BENITEZ, DANIEL

GALLEGOS BENITEZ, EMILIO.

GUTIERREZ TORREJON, ALEJANDRO.
LOZANO DELGADO, JUAN M.

MATA ALCAIDE, JUAN ANTONIO.
MENDEZ BAUTISTA, JAVIER .

PALACIOS BERZOSA, HECTOR.
VALHONDO MORALES, PEDRO ALBERTO.

ACUATICO.

DNI
30963817K
30983952P
75907243K
75906009Y
30984348)
759072726
74517643N
75900890Q

OBSERVACIONES

CELEBRACION DE LAS PRUEBAS: DIA 20 DE JUNIO DE 2012

ENTREVISTA PERSONAL: SE LLEVARA A CABO EN LA CASA DE LA CULTURA A PARTIR DE LAS 9:30h

PRUEBA FiSICA: SE LLEVARA A CABO EN LA PISCINA MUNICIPAL CUBIERTA A PARTIR DE LAS 12:15h

(OBLIGARORIO ROPA DE BANO Y ZAPATILLAS)




EXCMO. AYTO. DE TARIFA

ASPIRANTES QUE DEBEN SUBSANAR DOCUMENTACION PARA SER ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE

ARAGUEZ SANCHEZ, DARIO
DELGADO GONZALEZ, ANTONIO
GARCIA DIAZ JOSE PABLO

GLAUDER BENITEZ, MIGUEL ANGEL
HUESCA GARCIA, ISRAEL

IGLESIAS GUERRA, JOSE MANUEL
IGLESIAS LOZANO, DANIEL.
JIMENEZ LOPEZ, CARLOS

LINDE MORENO, JESUS
LOBATON TAPIA ISMAEL
MANUELA MARIN FUENTES

MOYA PONCE, ROSA MARIA
ORTEGA LADRON DE GUEVARA, RICARDO
ORTIZ MARTINEZ, ANTONIO
OUTMAN HARDOZ

PEINADO GONZALEZ, ANTONIO JESUS
RIVERO SANCHEZ, JAVIER

ROBLES BERENGUER, DANIEL
ROBLES GARCIA, FRANCISCO PABLO
RODRIGUEZ GURREA, PEDRO J.
SANCHEZ JORQUERA ANDREA M2
SENA CARDENAS JUAN ANTONIO.
SUAREZ CONDE, CAROLINA
TOLEDO HIDALGO, ANA VICTORIA.
TRAVIESA PALENCIA, JESSICA
TRIVINO PELAYO, JUAN Fe

1: PENDIENTE DE PRESENTAR DOCUMENTO QUE ACREDITE EL RECICLAJE DEL TITULO

NIF
15431684H
15431409L
15433369R
75902726N
75895884R
154324405
75886830D
15433550K
15458274C
15434983 M
75898581F
154300945
15430532Q
75913509P
X8497184H
15458553T
75889149M
289282461
75901065F
15434907K
75899433P
75898938L
302220348
75912947K
10904930)
75892648P

2: PENDIENTE DE PRESENTAR EL TITULO DE SOCORRISTA ACUATICO

LA DOCUMENTACION PENDIENTE DEBERA SER PRESENTADA ANTES DE LA ENTREVISTA

OBSERVACIONES

19
1.2
1.2
12
1,2
162
12

1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

142,
112
1,2
12
1.2
12
12

1,2

CELEBRACION DE LAS PRUEBAS: DiA 20 DE JUNIO DE 2012

ENTREVISTA PERSONAL: SE LLEVARA A CABO EN LA CASA DE LA CULTURA A PARTIR DE LAS 9:20h

PRUEBA FiSICA: SE LLEVARA A CABO EN LA PISCINA MUNICIPAL CUBIERTA A PARTIR DE LAS 12:15h




